
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт Софіївка               № 1539-30/VІІ         від «13» грудня 2017 року 

 

Про затвердження Програми «Інформатизація   

Софіївської селищної ради 

на 2018 – 2020 роки» 
 

 

     Відповідно до чинного законодавства Програма розроблена відповідно до 
Національної програми інформатизації України та Регіональної програми 
інформатизації «Електронна Дніпропетровщина» на 2018-2020 роки та інших 
нормативних документів, які регулюють інформатизаційну політику в 
Україні. 
 

      В И Р І Ш И ЛА : 

    

1. Затвердити Програму інформатизації Софіївської селищної ради на 2018 – 

2020 роки ( далі – Програма),  що додається. 
          2.Виконавчому комітету Софіївської селищної ради забезпечити 

координацію роботи друкованих та електронних засобів масової інформації. 
          3. Фінансово – економічному відділу щорічно під час формування селищного 

бюджету  і внесенні змін до нього передбачати кошти на підтримку засобів  
інформатизації Софіївської селищної ради.  

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                              П. Ю. Сегедій 

 


	УКРАЇНА
	Про затвердження Програми «Інформатизація
	Софіївської селищної ради
	на 2018 – 2020 роки»
	1. Затвердити Програму інформатизації Софіївської селищної ради на 2018 – 2020 роки ( далі – Програма),  що додається.


